
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 153/2018, de 26/04/2018 

 

DESIGNA BANCA EXAMINADORA AO 

PROCESSO SELETIVO Nº 003/2018 PARA  

ÁREA DE CONHECIMENTO EM PRODUÇÃO 

ANIMAL/SUINOCULTURA. 

 

A Diretora Geral em exercício do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca Examinadora ao Processo 

Seletivo 03/2018 para a área de Produção animal/Suinocultura, que será realizado de 

02 a 04 de maio de 2018, nas dependências do CAV/UDESC: 

 

Função Nome Universidade 

Presidente Prof. Dimas Estrasulas de Oliveira CAV/UDESC 

Membro Prof. Thiago El Hadi Perez Fabregat CAV/UDESC 

Membro Prof. Nilson Bröring CAV/UDESC 

Suplente Prof. André Fischer Sbríssia CAV/UDESC 

 

 

 

Profa. Mere Erika Saito 

Diretora Geral  

Em exercício 

 

 


